

VITORIA-GASTEIZKO UDALA  
FUNTZIO PUBLIKOAREN SAILA  
**LANPOSTU ZERRENDA. 2019. URTEA**

**VITORIA/GASTEIZKO UDALEKO L.Z.an ERABILITAKO GAKOAK**

**(ATAL KOD.) ATALAREN KODEA**

*Lehen bi digituak Sailari dagozkio  
Hurrengo biak Zerbitzuari  
Azken biak Atalari*

**(KOP.) LANPOSTU KOPURUA**

**(L. K.) LANPOSTUAREN KODEA**

**(L. I.) LANPOSTUAREN IZENDAPENA**

**(LM) LANPOSTU MOTA**

*E: ALDIKO LANGILEAK  
S: BEREIZTUA  
N: NORMALDUA  
J: ZUZENDARIA*

**(HORN.) HORNITZEKO BIDEA**

*CO: LEHIAKETA  
I: ALDIKO LANGILEAK  
LD: IZENDAPEN LIBREA*

**(ADM) ADMINISTRAZIO JAKIN BATEKO FUNTZIONARIOEZ HORNITZEKO GORDETA**

*AV, Vitoria/Gasteizko Udaleko Karrerako Funtzionarioez hornitzeakoak diren lanpostuak.  
HN, Estatu mailako Gaitasuna duten Funtzionarioez hornitzeakoak diren lanpostuak.*

**TALDEA**

<b>EPOE (HIRUGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA)</b>	<b>EUSKAL FUNTZIO PUBLIKOAREN LEGEA (43. ART.)</b>
<i>A1 azpitaldea</i>	<i>Doktor, Lizentziatu, Injineru, Arkitekto edo titulazio baliokideak.</i>
<i>A2 azpitaldea</i>	<i>Injineru Tekniko, Unibertsitateko Diplomaun, Arkitekto Tekniko edo titulazio baliokideak.</i>
<i>C1 azpitaldea</i>	<i>Batxiler, II. mailako Lanbide Hezkuntza edo titulazio baliokideak.</i>
<i>C2 azpitaldea</i>	<i>Eskola Graduatua, I. mailako Lanbide Hezkuntza edo titulazio baliokideak.</i>
<i>E taldea: zazpigarren xedapen gehigarrian aipatzen diren lanbide taldeak</i>	<i>Eskola ziurtagiria.</i>

**ESKALA (ESKALA eta AZPIESKALARI dagokio, baita behar denean KLASE eta ESPEZIALITATEARI ere)**

1100	Administrazio Orokorreko Eskala. Azpieskala Teknikoa
1110	Administrazio Orokorrearen Eskala. Kudeaketa Azpi-eskala
1200	Administrazio Orokorreko Eskala. Administrazio Azpieskala
1300	Administrazio Orokorreko Eskala. Laguntzaileen Azpieskala
1400	Administrazio Orokorreko Eskala. Menpekoen Azpieskala
2110	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Goi Mailako Teknikarien Klasea .
2120	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Erdi Mailako Teknikarien Klasea
2130	Administrazio Bereziko Eskala. Azpieskala Teknikoa. Teknikari Laguntzaileen Klasea.
2200	Administrazio Bereziaren Eskala. Zerbitzu Berezien Azpi-eskala
2220	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Su Itzaltze Zerbitzuko Klasea.
2230	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Zeregin bereziaren Plazen Klasea.
2240	
2241	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Arduradunen Kategoría.
2242	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Maisuen Kategoría.
2243	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Ofizialen Kategoría.
2244	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Laguntzaileen Kategoría.
2245	Administrazio Bereziko Eskala. Zerbitzu Bereziaren Azpieskala. Lanbideetako Langileen Klasea. Langileen Kategoría.
3000	Gaikuntza Nazionalako Eskala
3100	Gaikuntza Nazionalako Eskala. Idazkaritza Teknikoaren Azpi-eskala.
3111	Nazio mailako Gaitasuneko Eskala. Idazkaritzako Azpieskala. Lehen Klasea.
3211	Nazio mailako Gaitasuneko Eskala. Kontuhartzaile eta Diruzainen Azpieskala. Categoría Superior o Entrada.
4002	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. Komisarioen Kategoría.
4003	Udaltzaingoko Eskala Teknikoa. Komisarioordeen Kategoría.
5000	Udaltzaingoko Ikuskaritza Eskala.
5001	Udaltzaingoko Ikuskaritzaileen Eskala. Ofizialen Kategoría.
5002	Udaltzaingoko Ikuskaritzaileen Eskala. Ofizialordeen Kategoría.
6000	Udaltzaingoko Oinarrizko Eskala
6001	Udaltzaingoko Oinarrizko Eskala. Lehen mailako Agenteen Kategoría.
6002	Udaltzaingoko Oinarrizko Eskala. Agenteen Kategoría.
6003	Udaltzaingoko Oinarrizko Eskala. Agenteen Kategoría.
6004	Udaltzaingoko Oinarrizko Eskala. Lehen mailako Agenteen Kategoría.

**(DO) DESTINO OSAGARRIA**

**(BO) BERARIAZKO OSAGARRIA**

Soldata taulan erantsia kuantifikatuak

**(DE) DEDIKAZIO ERREJIMENA**

Lanaldiaren ehunekoa adierazi da.

**(E H.) EUSKARAZKO HIZKUNTZ ESKAKIZUNA**

1	1. Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun data zehazten da, lanpostuak halakorik esleituta duenean
2	2. Hizkuntza Eskakizuna	
3	3. Hizkuntza Eskakizuna	
4	4. Hizkuntza Eskakizuna	

**(D.D.) DERRIGORTASUN DATA**

**(TIT) ESKOLA TITULAZIO OFIZIALA**

Atal honetan bi kode baino gehiago agertzen denean, betekizuna adierazitako edozein titulazio izatea dela ulertu behar da.

Aurretik letra bat duten tituluak Graduak unibertsitate-tituluak, Prestakuntza-zikloetakoak, Bigarren Hezkuntzakoak edo Batxilergokoak dira.

100	ESKOLA ZIURTAGIRIA EDO BALIOKIDEA
200	ESKOLA GRADUATUA, LH1 EDO BALIOKIDEA
201	ERIZAIN LAGUNTZAILEA
202	LH1 ERAIKUNTZA
203	LH1 ELEKTRIZITATEA
204	LH1 ZURGINTZA
205	LH1 METALGINTZA
206	LH1 NEKAZARITZA
207	OSTALARITZA ETA TURISMOKO LH-1, SUKALDARITZA ESPEZIALITATEA EDO SUKALDARITZAKO ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETA, EDO ESKOLA GRADUATUA ETA SUKALDARITZA, OSTALARITZA ETA JATETXEEN ARLOAN OFIZIALKI EZAGUTUTAKO PRESTAKUNTZAN GUTXIENEZ 2000 ORDU EGINAK IZATEA
208	ARTE GRAFIKOETAKO LH-I EDO ERDIKO MAILA
300	GOI BATXILERRA, LH2, 3. MAILAKO LANBIDE MODULUA EDO BALIOKIDEA
301	LH2 DELINEAZIOA
302	LH2 INFORMATIKA
303	ELEKTRIZITATE EDO ELEKTRONIKA ADARRETAKO LH-II, GEHI KOMUNIKAZIOEN ALORREKO GOI MAILAKO MODULU GEHIGARRIA EDO ANTZEKOA
306	LH2 KIMIKA, INGURU OSASUNEO 3. MAILAKO LANBIDE MODULUA ZEIN KONTSUMO AHOLKULARITZAKO 3. MAILAKO LANBIDE MODULUA
307	LH2 KIMIKA EDO OSASUNA (LABORATORIOKO ESP ETA ANALISI KLINIKOAK) ZEIN INGURU OSASUNEO 3. MAILAKO LANBIDE MODULO
309	LH2 INFORMATIKAKO GESTIO EDO ENPRESARAKO INFORMATIKA; ZEIN LH2 ELEKTRIZITATE ETA ELEKTRONIKAKO INFORMATIKA EKIPOETAKO ESPEZIALITATEA DIETETIKAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
310	LH2 IRUDIA ETA SOINUA
311	LH2 NEKAZARITZA ZEIN ARBORIKULTURA
312	INGURU OSASUNEO 3. MAILAKO LANBIDE MODULUA ZEIN KONTSUMO AHOLKULARITZAKO 3. MAILAKO LANBIDE MODULUA
313	OSTALARITZA ETA TURISMOKO LH-2 OSTALARITZA ESPEZIALITATEA, EDO JATETXE ARLOKO GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETA, EDO BATXILERGOA ETA SUKALDARITZA, OSTALARITZA ETA JATETXEEN ARLOAN OFIZIALKI EZAGUTUTAKO PRESTAKUNTZAN GUTXIENEZ 2000 ORDU EGINAK IZATEA
314	GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETA ARLO HAUETAKOREN BATEAN: KOMUNIKAZIO, IRUDI ETA SOINUA; ELEKTRIZITATE ETA ELEKTRONIKA; ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILA; FABRIKAZIO MEKANIKOA EDO EGURRA ETA ALTZARIAK NAHIZ BALIOKIDEAK
315	DIETETIKAKO GOI MAILAKO TEKNIARIA
320	LH2 HAUR ESKOLAK EDO BALIOKIDEA 1004/1991 ED-AREN ARABERA
321	BALIABIDE NATURALETA PAISAJISTIKOAK KUDEATUETA ANTOLATZELANETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
322	GOI MAILAKO PRESTAKUNTZA ZIKLOKO INGURUMEN HEZKUNTZA ETA KONTROLA, INGURUMEN OSASUNA, INGURUMEN KIMIKA, DIETETIKA ETA KONTSUMITZAILEARI ESKAINITAKO ZERBITZUAK
400	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA EDOZEIN ESPEZIALITATEKO ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA.
401	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TXISTUA)

402	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA:PERKUSIOA)
403	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA:KLARINETA)
404	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA:FAGOTA)
405	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TXIRULA)
406	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: OBOEA)
407	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TRONPA)
408	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TRONPETA)
409	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TRONBOIA)
410	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TUBA)
411	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: SAXOFOIA)
420	GOI BATXILERRA, LH2 EDO BALIOKIDEA ETA SOLFEO, MUSIKAREN TEORIA ETA AKONPAINAMENDU ESPEZIALITATEKO ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA, ETA ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: PIANOA)
450	DANTZA TITULUA ETA DABTZA EZAGUERAK- BALLEK KLASIKOA
451	DANTZA TITULUA ETA DABTZA EZAGUERAK- ESPAINIAKO BALLEK KLASIKOA
452	DANTZA TITULUA ETA DABTZA EZAGUERAK- DANTZA GARAIKIDEA
453	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: SOLFEO ETA MUSIKAREN TEORIA, TRANSPOSIZIO ETA LAGUNTZA ESPEZIALITATEA)
454	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: PIANOA)
455	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: KITARRA)
456	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: KLARINETA)
457	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: AKORDEOI)
458	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TXIRULA)
459	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TRONPETA)
460	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: SAXOFOIA)
461	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: ARRABITA)
462	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: BIOLONTXELOA)
463	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: BIOLA)
464	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: KANTUA)
465	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: PERKUSIOA)
466	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: FAGOT)
467	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: OBOE)
468	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TRONBOI- TUBA)
469	ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASLEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA:

	<i>BAXUA- KONTRABAXUA)</i>
470	<i>ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASTEKO TITULU OFIZIALA 1. MAILA</i>
471	<i>ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASTEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: TRONPA)</i>
472	<i>ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASTEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: KONBO)</i>
473	<i>ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASTEKO TITULU OFIZIALA (ESPEZIALITATEA: MUSIKA INFORMATIKA)</i>
474	<i>ERDI MAILAKO MUSIKA IRAKASTEKO TITULU OFIZIALA (EDOZEIN ESPEZIALITATEKOA)</i>
500	<i>ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUA EDO BALIOKIDEA</i>
501	<i>GIZARTE LAGUNTZAILEA ZEIN GIZARTE LANEKO DIPLOMADUNA</i>
502	<i>ARKITEKTO TEKNIKOA</i>
503	<i>INJINERU TEKNIKOA</i>
504	<i>OHO IRAKASLEA</i>
505	<i>GIZARTE HEZKUNTZAKO UNIBERTSITATE DIPLOMADUNA</i>
506	<i>HAUR HEZIKETAN ESPEZIALIZATUTAKO MAISUA/MAISTRA EDO ESKOLAURREAN ESPEZIALIZATUTAKO OHO-KO IRAKASLEA</i>
508	<i>LANAREN BIDEZKO TERAPEUTA</i>
509	<i>FISIOTERAPEUTA</i>
510	<i>INJINERU TEKNIKOA (ESPEZIALITATEA: MENDIAK)</i>
511	<i>INJINERU TEKNIKOA (ESPEZIALIZATEA: ELEKTRIZITATEA)</i>
512	<i>INJINERU TEKNIKOA INDUSTRIALA</i>
513	<i>INJINERU TEKNIKOA BASOGINTZA</i>
514	<i>INJINERU TEKNIKOA NEKAZARITZA</i>
515	<i>INJINERU TEKNIKOA (ESPEZIALITATEA: HERRI LANAK)</i>
516	<i>INJINERU TEKNIKOA (ESPEZIALITATEA: TOPOGRAFIA)</i>
517	<i>MUSIKARIA</i>
518	<i>LAN-HARREMANETAKO UNIBERTSITATE DIPLOMA EDO GIZARTE GRADUATUA</i>
519	<i>BIBLIOTEKONOMIA ETA DOKUMENTAZIO DIPLOMADUNA</i>
520	<i>INJINERU TEKNIKOA ZEIN ARKITEKTO TEKNIKOA</i>
521	<i>INJINERU TEKNIKOA (ESPEZIALITATEA: GARRAIOAK)</i>
522	<i>OLT/EUD (ESPEZIALITATEA: ENPRESAKO MEDIKUNTZA)</i>
523	<i>OLT/EUD ZEIN GIZARTE LAGUNTZAILEA EDO GIZARTE LANEKO DIPLOMADUNA</i>
530	<i>OLT/EUD</i>
531	<i>INGURUAREKIKO ZERIKUSIA DUTEN ALOR ZIENTIFIKO-TEKNIKOETAKO ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUA EDO BALIOKIDEA</i>
532	<i>BIBLIOTEKONOMIA ETA DOKUMENTAZIO DIPLOMADUNA ZEIN BIBLIOTEKONOMIA ETA DOKUMENTAZIO ALORREKO 40 KREDITU DITUEN UNIBERTSITATEKO DIPLOMADUNA</i>
536	<i>GIZA NUTRIZIO ETA DIETETIKAKO UNIBERTSITATE DIPLOMA</i>
570	<i>ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUA EDOBALIOKIDEA ETA DANTZAKO (BALLET KALSIKOA)</i>
571	<i>ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULAZIOA ETA DANTZAKO (ESPAINIAR BALLET KLASIKOA)NAHIZ DANTZA GARAIKIDEKO TITULU OFIZIALA</i>
600	<i>GOI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUA EDO BALIOKIDEA</i>
601	<i>EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIA LIZENTZIADUNA</i>
602	<i>ARKITEKTURA LIZENTZIADUNA</i>
603	<i>FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZENTZIADUNA</i>
604	<i>KIMIKA LIZENTZIADUNA</i>
605	<i>FARMAZIAN LIZENTZIADUNA</i>
606	<i>MEDIKUNTZA LIZENTZIADUNA</i>
607	<i>PSIKOLOGIA LIZENTZIADUNA</i>
608	<i>SOCIOLOGIA ETA ZIENTZIA POLITIKO LIZENTZIADUNA</i>
609	<i>ALBAITARITZA LIZENTZIADUNA</i>
610	<i>INFORMAZIO ZIENTZIA LIZENTZIADUNA</i>
611	<i>PEDAGOGIAN LIZENTZIADUNA</i>
612	<i>GOI INJINERU INDUSTRIALA</i>
613	<i>BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO GOI INJINERUA</i>
614	<i>HEZKUNTZA FISIKO ETA KIROLETAKO LIZENTZIADUNA</i>

615	BIOLOGIAN LIZENTZIADUNA
616	ORKESTRA ZUZENDARIA
617	GOI MAILAKO BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARITZA EDO ARKITEKTURA LIZENTZIA; BI KASUETAN EZAGUPEN SENDOA IZATEA, PRESTAKUNTZAKOA EDO LANBIDE ESPERIENTZIARENA, HIRI PAISAIARI DAGOKIONEZ
618	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIADUNA
619	INFORMATIKA LIZENTZIADUNA
620	DOKUMENTAZIO LIZENTZIADUNA
621	ARKITEKTURA LIZENTZIADUNA ZEIN GOI INJINERU INDUSTRIALA
622	ZUZENBIDE ZEIN EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIA LIZENTZIADUNA
623	BIOLOGIA, KIMIKA ZEIN FARMAZIA LIZENTZIADUNA
624	BIOLOGIA, KIMIKA ZEIN FARMAZIA LIZENTZIADUNA
625	ALBAITARITZA ZEIN FARMAZIA LIZENTZIADUNA
626	INFORMATIKA, ZEINTZIA ZEHATZ ZEIN FISIKA LIZENTZIADUNA
627	PSIKOLOGIA ZEIN PEDAGOGIA LIZENTZIADUNA
628	BIOLOGIA, KIMIKA NAHIZ FARMAZIA LIZENTZIADUNA ZEIN GOI MAILAKO INJINERUA
629	ARTE EDER LIZENTZIADUNA
630	MENDIETAKO GOI MAILAKO INJINERUA
631	SOZIOLOGIA ZEIN EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIA LIZENTZIADUNA
632	DOKUMENTAZIO ZEIN GEOGRAFIA ETA HISTORIA LIZENTZIADUNA
633	INGURUMEN ZIENTZIETAN LIZENTZIADUNA
634	GEOLOGIAN LIZENTZIADUNA
635	INGENIERITZA KIMIKOA
636	BIOKIMIKA ETA BIOLOGÍA MOLEKULARREKO GRADUA
637	GOI MAILAKO INGENIERITZA
640	ZUZENBIDE LIZENTZIADUNA
643	GOI MAILAKO INJINERUA ZEIN FISIKA, ZEINTZIA ZEHATZ ZEIN INFORMATIKA LIZENTZIADUNA
644	ARTE EDER ZEIN INFORMAZIO ZIENTZIA LIZENTZIADUNA
645	PEDAGOGIA, PSICOLOGÍA ZEIN SOZIOLOGIA LIZENTZIADUNA
646	INGURUAREKIKO ZERIKUSIA DUTEN ALORZIENTIFIKO TEKNIKOETAKO GOI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULAZIOA
647	AGRONOMIA GOI MAILAKO INJINERUA
649	DOKUMENTAZIO LIZENTZIADUNA ZEIN BIBLIOTEKONOMIA ETA DOKUMENTAZIO ALORREKO 40 KREDITU DITUEN GOI MAILAKO LIZENTZIADUNA
650	LIZENTZIADUNA: ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA
651	LIZENTZIADUNA: KAZETARITA, EKONOMIA, ENPRESA, HISTORIA EDO BALIOKIDEAK
652	INFORMATIKA, ZIENTZIA ZEHATZETAKO EDO ZIENTZIA FISIKOETAKO LIZENTZIA, INFORMATIKA INGENIARITZA, GOI-MAILAKO TELEKOMUNIKAZIO INGENIARITZA, GOI-MAILAKO ELEKTRONIKA INGENIARITZA
653	INFORMATIKA LIZENTZIA EDO INFORMATIKA INGENIARITZA EDO GOI-MAILAKO TELEKOMUNIKAZIO INGENIARITZA
654	INGURUMEN ZIENTZIETAKO, KIMIKAKO EDO BIOLOGIAKO LIZENTZIADUNA
655	PUBLIZITATE ETA GIZARTE HARREMANETAKO LIZENTZIADUNA
A36	MAILA ERTAINEKO MUSIKA-IRAKASLE GRADUA, EDOZEIN ESPEZIALITATETAN
B01	BIOLOGIAKO GRADUA
B02	BIOKIMIKA ETA BIOLOGIA MOLEKULARREKO GRADUA
B04	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIAKO GRADUA
B08	FISIKAKO GRADUA
B10	MATEMATIKAKO GRADUA
B12	KIMIKAKO GRADUA
C02	ERIZAINZAKO GRADUA
C03	FARMAZIAKO GRADUA
C07	GIZA NUTRIZIOKO ETA DIETETIKAKO GRADUA

C12	PSIKOLOGIAKO GRADUA
C14	ALBAITARITZAKO GRADUA
C15	MEDIKUNTZAKO GRADUA, (ESPEZIALITATEA: LAN OSASUNA)
D00	INGENIARITZETAKO GRADUA
D01	ARKITEKTURAKO GRADUA
D01	ARKITEKTURAREN OINARRIETAKO GRADUA
D03	INFORMATIKAKO GRADUA
D11	INGENIARITZA ELEKTRONIKOKO GRADUA
D12	KOMUNIKAZIOEN INGENIARITZA ELEKTRONIKO GRADUA
D12	INGENIARITZA ELEKTRONIKOKO GRADUA
D13	ERAIKIN ZIBILEN ALORREKO INGENIARITZAKO GRADUA
D13	INGENIARITZA ZIBILEKO GRADUA
D15	ELEKTRONIKO INDUSTRIAL ETA AUTOMATIKOAREN ALORREKO INGENIARITZAKO GRADUA
D20	INFORMAZIO-SISTEMEN INGENIARITZAKO GRADUA
D20	KUDEAKETAREN ETA INFORMAZIO SISTEMEN INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA
D22	TELEKOMUNIKAZIO-TEKNOLOGIEN INGENIARITZAKO GRADUA
D26	INGENIARITZA MEKANIKOKO GRADUA
D27	INGENIARITZA KIMIKOKO GRADUA
D28	TELEKOMUNIKAZIO-SISTEMEN INGENIARITZAKO GRADUA
D28	TELEKOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAREN INGENIARITZAKO GRADUA
D30	INGENIARITZA GEOGRAFIKO ETA TOPOGRAFIAKO GRADUA
D32	ARKITEKTURA TEKNIKOKO GRADUA
D41	INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA
D42	GRADUA, INFORMATIKAKOA, EDO TELEKOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAREN INGENIARITZAKOA (ESPEZIALITATEA: TELEKOMUNIKAZIOA TELEMATIKOA)
D20	INFORMAZIO-SISTEMEN INGENIARITZAKO GRADUA
D20	KUDEAKETAREN ETA INFORMAZIO SISTEMEN INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA
D22	TELEKOMUNIKAZIO-TEKNOLOGIEN INGENIARITZAKO GRADUA
D26	INGENIARITZA MEKANIKOKO GRADUA
D27	INGENIARITZA KIMIKOKO GRADUA
D28	TELEKOMUNIKAZIO-SISTEMEN INGENIARITZAKO GRADUA
D28	TELEKOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAREN INGENIARITZAKO GRADUA
D30	INGENIARITZA GEOGRAFIKO ETA TOPOGRAFIAKO GRADUA
D32	ARKITEKTURA TEKNIKOKO GRADUA
D41	INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA
D42	GRADUA, INFORMATIKAKOA, EDO TELEKOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAREN INGENIARITZAKOA (ESPEZIALITATEA: TELEKOMUNIKAZIOA TELEMATIKOA)
E02	ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAKO GRADUA
E03	GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAKO GRADUA
E04	POLITIKA ZIENTZIA ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO GRADUA
E04	POLITIKA ZIENTZIA ETA KUDEAKETA PUBLIKOKO GRADUA
E10	EKONOMIAREN ZIENTZIETAKO GRADUA
E11	POLITIKA ZIENTZIETAKO GRADUA
E13	IKUS-ENTZUNEZKO KOMUNIKAZIOKO GRADUA
E17	ZUZENBIDEKO GRADUA
E22	EKONOMIAKO GRADUA
E25	GIZARTE HEZKUNTZAKO GRADUA
E31	INFORMAZIO ETA DOKUMENTAZIOKO GRADUA
E34	PEDAGOGIAKO GRADUA
E35	KAZETARITZAKO GRADUA

E41	SOZIOLOGIAKO GRADUA
E42	GIZARTE LANEKO GRADUA
E47	AKTUARIOTZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAKO GRADUA
E48	ZERGA SISTEMAKO ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO GRADUA
G00	UNIBERTSITATE-GRADUA
G01	DOKUMENTAZIOKO GRADUA, GEHI DOKUMENTAZIOA ETA BIBLIOTEKONOMIAREN ALORREKO PRESTAKUNTZA (40 KREDITU)
G02	UNIBERTSITATE-GRADUA + PRESTAKUNTZA BERDINTASUNAREN ALORREAN (180 ORDU)
Z00	BATXILER
Z01	DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAREN ONDOKOARI DAGOKION TITULAZIOA ETA MUSIKAKO TITULAZIO PROFESIONALA (ESPEZIALITATEA: SOLFEOA, MUSIKAREN TEORIA TRASPOZIOA ETA AKONPAINAMENDUA)
Z02	GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOAK
Z03	DERRIGORREZKO BIGARREN HIZKUNTZA
Z04	ERDI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOAK

**(CB) KARNETA**

02	C Motako Gida-baimena
07	Elektrizitate instalatzailea
08	"B" gidabaimena
09	"A" gidabaimena
10	"A2" gidabaimena
11	Nabigazioko lizentzia

**(IT) IT TXARTELAK**

01	Internet básico+ Windows XP+ Microsoft Word XP básico o Open office writer+ Microsoft Excel XP básico o Open office calc
02	Internet básico+ Windows XP+ Microsoft word XP básico o Open office writer
03	Internet básico+Windows XP+Microsoft Word XP avanzado o open office writer+ Microsoft Powerpoint XP o open office impres+ Microsoft excel XP básico o Open office calc
04	Internet básico+ Windows XP+ Microsoft Word avanzado o open office writer+ Microsoft excel XP básico o open office calc
05	Internet básico+ Windows XP+ Microsoft word XP básico o Open office writer+ Microsoft Powerpoint XP o Open office impres+ Microsoft excel XP básico o Open office calc.

**(BT) BESTELAKO BETEBEHARRAK**

**HIZKUNTZAK**

IB2	INGLES B2 O EQUIVALENTE
IC1	INGLES C1 O EQUIVALENTE
LG01	Ingelesa jakitea (Hizkuntza Eskolako Ofizialeko 4. ikasturteko maila edo baliokidea)
LG04	Ingeles ezaguera (Hizkuntza Eskola Ofizialeko 4. maila edo baliokidea).

**BESTELAKO EZAGUTZAK**

M01	LANBIDE HORRETAN ARITZEKO GAITZEN DUEN MASTERRA
M02	LANEKO SEGURTASUN- ETA OSASUN-MASTERRA. INDUSTRIA



	<i>HIGIENEAREN ESPEZIALITATEA.</i>
<i>M03</i>	<i>LANEKO SEGURTASUN- ETA OSASUN-MASTERRA. ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUAN ESPEZIALITATEA.</i>

**PRESTAKUNTZA OSAGARRI ZIURTATUA**

<i>FA01</i>	<i>1000 orduko esperientzia edo prestakuntza Ikus-entzunezko, Irudi eta Soinu arloan)</i>
<i>FA02</i>	<i>1000 orduko esperientzia edo prestakuntza Arte Eszenikoen arloan)</i>
<i>FA03</i>	<i>Berdintasun Gaietan Espezializatutako ikastaroa, gutxienez 180 ordukoa</i>
<i>FA05</i>	<i>Laneko Arriskuen Prebentziorako Goi-mailako ikastaroa, Industria Higieneko Espezialitate</i>
<i>FA06</i>	<i>Laneko Arriskuen Prebentziorako Goi-mailako ikastaroa, Ergonomia eta Psikosoziologia Aplikatuko Espezialitate</i>
<i>FA07</i>	<i>Laneko Arriskuen Prebentziorako Goi-mailako ikastaroa, Segurtasuneko Espezialitate</i>
<i>FA08</i>	<i>Goragoko mailako zereginetan aritzeko eskatzen den titulu ofiziala edukitzea, lan arriskuen prebentzioari buruzko azaroaren 8ko 31/1995 legeak ezarritakoaren arabera</i>
<i>FA09</i>	<i>Aniztasun funtzionala duten taldeen integrazioan prestakuntza</i>
<i>FA10</i>	<i>SSCE_110 profesionaltasun-ziurtagiria, ENPLEGURAKO LANBIDE-HEZIKETAKO IRAKASKUNTZA (1694/22 ETA 625/2019 ERREGE DEKRETUAK).</i>

**OHARRAK**

<i>02</i>	<i>Oraingo titularrak duen behin betiko esleipenari uzten dionean iraugintzekoa.</i>
<i>03</i>	<i>Lan harremana iraugintzekoa.</i>
<i>04</i>	<i>Desagerraraziko den postua.</i>
<i>05</i>	<i>Eskola Graduatua, LHI, edo baliokidea</i>
<i>06</i>	<i>Unibertsitateko erdi zein goi mailako Titulua</i>
<i>19</i>	<i>Goragoko mailako zereginetan aritzeko eskatzen den titulu ofiziala edukitzea, Lan Arriskuen Prebentzioari buruzko azaroaren 8ko 31/1995 Legeak ezarritakoaren arabera.</i>
<i>20</i>	<i>D taldea desagerrarazi egingo da lanpostua hutsik geratzen denean</i>
<i>21</i>	<i>E taldea desagerrarazi egingo da lanpostua hutsik geratzen denean</i>

**(D.D.L.) LANGILE KOPURUA DERRIGORTASUN DATAREN ARABERA**

**(DO) DESTINO OSAGARRIA- (BO) BERARIAZKO OSAGARRIA SOLDATEN ERLAZIOA**

<b>LANPOSTUAREN IZENA</b>	<b>Lanp. Kodea</b>	<b>Taldea</b>	<b>Destino osag.</b>	<b>Berariazko osag.</b>	<b>Dedikazioa</b>	<b>2019 Guztira</b>
"A" ARLOKO BURUA	4	A1	28	25	-	53.942,95 €
ABT, DISEINATZAILE GRAFIK	5017	A1	24	70	-	44.173,39 €
ADINEKOEN BURUA	112	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
ADMIN. OROKO. G.T.	1035	A1	24	70		44.173,39 €
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	3001	C2	15	211	-	28.496,75 €
ADMINISTRARIA	2005	C1	19	181	0,15	36.674,61 €
ADMINISTRARIA	2005	C1	19	176	-	31.706,80 €
ADMINISTRARIA (HIZKUNTZAK)	2006	C1	19	925	-	32.932,60 €
ADMISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILEA	3002	C2	15	211	-	28.496,75 €
ALBAITARIA	5013	A1	24	70		46.112,49 €
ALBO.TXIRU.TXALA.IRAKAS.	1491	C2	18	185	-	30.984,69 €
ALK., EKO., FP-AREN KOOR NAG	1006	A1	30	5	0,35	80.293,14 €
ALKATETZAKO IDAZKARIA	2001	C1	19	176	0,15	35.861,65 €
ALKATETZAKO ZERB KOORD	211	A1	26	35	-	50.705,75 €
ANIMALIAK BABESTEKO ZENTR	608	C2	15	212	-	29.706,22 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
ANTOLAKUN KUDEAKETAKO BU	118	A1	28	25	-	53.942,95 €
ANTOLAKUNTZA BALIABI. BU	225	A1	26	35	-	50.705,75 €
ANTOLAKUNTZA BALIABIDE.ET	6038	A2	23	110	-	39.169,60 €
ANTOLAKUNTZA ERDI MAI TEK	1417	A2	23	110	-	39.169,60 €
ANTOLAKUNTZA ESPEZIALISTA	8007	C1	21	135	-	35.796,17 €
ANTOLAKUNTZA PROIK ARDURA	813	A1	26	35	-	50.705,75 €
APARKALEKUETAKO JAGOLEAK	1820	C2	12	235	-	25.205,01 €
APLIKAZIOEN ATALEKO BU	226	A1	26	35	-	50.705,75 €
APLIKAZIOEN ATALEKO BURUA	217	A2	26	40	-	50.305,08 €
APLIKAZIOEN ATALEKO BURUA	318	C1	22	45	-	50.605,04 €
ARAUBIDE JURIDIK. PRO ARD	802	A2	26	40	-	50.305,08 €
ARGIBIDE ETA KONTROLERAKO	1720	C2	14	225	-	26.571,52 €
ARGIBIDEETARAKO ZERB. BU	122	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
ARKIT ETA PLATAF. BURUA	236	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
ARKITEKTO TEKNIKO	6004	A2	23	110	0,15	44.313,28 €
ARKITEKTOA	5003	A1	24	75	0,15	50.989,70 €
ARKITEKTOA	5003	A1	24	70	-	44.173,39 €
ARKITEKTOA-PRESTAKUNTZAKO	921	A2	23	110	-	39.169,60 €
ARTE ESZENIKOETAKO T.E.	1500	C1	18	175	-	30.992,06 €
ARTXI. LIBURUTE.LAGUNTZ.	1487	C1	19	166	-	32.452,76 €
ARTXIBOKO E.T.	6037	A2	23	110	-	39.169,60 €
ATERPETXEKO JAGOLEA	1821	C2	14	224	-	28.043,25 €
AUKERA-BERDINTASUNEN AGE	5047	A1	24	70	-	44.173,39 €
AURREK, KONTABIL, KOSTUE	119	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
AUTOBUS GELTOKIKO BURUA	132	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
AZPIEGITURA ZERB. BURUA	332	A2	26	40	-	50.305,08 €
AZPIEGITURETAKO BURUA	305	A2	25	55	-	47.398,01 €
AZTERLAN ETA PROIEKTU ARD	807	A2	25	55	-	47.398,01 €
BERDINTASUNEN BURUA	319	A1	25	50	0,1	51.607,87 €
BIBLIO. DOKUMENTAZI. T.E.	1498	C1	18	175	-	30.992,06 €
BILTZAR ETA TURISMOKO BUR	403	C1	21	130	0,25	44.369,71 €
BILTZAR ETA TURISMOKO E.T	6052	A2	23	110	-	39.169,60 €
BIZILEKU EREMUKO BURUA	333	A2	25	55	0,15	53.609,19 €
BROMATOLOGOA	5008	A1	24	70	-	44.173,39 €
BULEGO TEK ERIKI. KOORDIN	8016	C1	22	56	0,15	53.468,31 €
BULEGO TEK. ERAIK. ARD	251	A2	26	40	0,15	56.964,24 €
BULEGO TEK. ERAIK. ARD	251	A1	26	40	0,15	59.522,47 €
BURUA	9005	C2	19	840	-	42.062,71 €
DELINEA. LAGUNTZ. TEKNI.	7012	C1	19	166	-	32.452,76 €
DELINEANTE PROIEKTUGILEA	7013	C1	19	166	-	32.452,76 €
DIRUBILKETAKO BURUA	115	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
DIRUZAINZA ARLOKO BURUA	128	A1	25	50	-	47.449,38 €
DIRUZAINZA BURUA	814	A1	26	35	-	50.705,75 €
DOKUMENTALISTA (G.T.)	5029	A1	24	70	-	44.173,39 €
EBLUAZIO-PROIEK. ARDURADU	803	A1	26	35	-	50.705,75 €
EGOITZA BALIABIDEEN A. B.	327	A2	25	55	-	47.398,01 €
EKINT. SOZIOKULTURA. E.T.	1402	A2	23	110	-	39.169,60 €
EKINT. SOZIOKULTUT E.T.	1403	C1	22	115	-	39.119,97 €
EKIPO INFORMATI MANTEN ET	942	C1	19	166	-	32.452,76 €
EKONOMIA SUSTA ADMIN. BU	209	A1	26	35	-	50.705,75 €
EKONOMISTA	5004	A1	24	70	-	44.173,39 €
ENPLEGU ARLOKO BURUA	248	A1	25	50	-	50.704,61 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
ENPLEGU/PREST G.T.	5044	A1	24	70	-	44.173,39 €
ENPLEGU/PREST G.T. INFORM	5042	A1	24	70	-	44.173,39 €
ENPLEGU G.T.	5018	A1	24	70	-	44.173,39 €
ENPRESEI LAGUNTZEKO BURUA	210	A1	26	35	-	50.705,75 €
ERAIKUNTZETAKO BURUA	101	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
ERAZTUN BERDEAREN BURUA	1022	A1	26	35	-	50.705,75 €
ERDI MAIL. DIETISTA TEK,	922	A2	23	110	-	39.169,60 €
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	6017	A2	23	110	-	39.169,60 €
ERIZAINZAKO TEKNIKARIA	7018	C2	15	210	-	28.043,11 €
EROSKETA ZENTRALEKO BURUA	303	A2	25	55	0,15	53.609,19 €
EROSKETETARAKO ETA KONTRA	203	A	28	20	0,15	62.356,85 €
ERROLDAKO BURUA	408	C1	21	135	-	35.796,17 €
ESKU-HARTZE ETA AUDITORET	804	A1	28	25	-	53.942,95 €
ESPAZIO PUB ETA NAT BURU	104	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
ESPEZIALISTA	8006	C1	21	135	-	35.796,17 €
ESPEZIALISTA TEKNIKOIA	1421	C1	21	135	-	35.796,17 €
ESTRATEGI PLANGINTZAKO BU	108	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
ESTRATEGI PLANGINTZAKO GT	900	A1	24	70	-	44.173,39 €
E-TEKINF	7015	C1	18	175	-	30.992,06 €
ETXEAN LAGUNTZEKO ZERBITZ	321	A2	25	55	-	47.398,01 €
EUSKAL DANTZEN IRAKASLEA	1482	C2	18	185	-	30.984,69 €
EUSKARAKO BURUA	317	A2	25	55	-	47.398,01 €
FAGOT JOLEA	1119	C1	18	175	-	30.992,06 €
FILM OFFICE AGEN. ARDURAD	6010	A2	25	55	-	47.398,01 €
FINANTZA ZERBITZ-DIRU. BU	221	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
FISIOTERAPEUTA	6035	A2	23	110	-	39.169,60 €
FOLKLORE AKADEMIAKO BURUA	404	C1	21	135	-	35.796,17 €
FUNTZIO PUBL. ADMINIS. BU	212	A1	26	35	-	50.705,75 €
GAITA IRAKASLEA	1485	C2	18	185	-	30.984,69 €
GARAPEN KOORD. TEK BURUA	241	A1	26	35	-	50.705,75 €
GARAPENEAN LAGUNTZEKO G.T	5031	A1	24	70	-	44.173,39 €
GARBIKETA 1	1904	C2	14	225	-	26.571,52 €
GARBIKETA 2	1906	E	11	250	-	23.827,75 €
GARBIKETA ATALEKO ARDURAD	815	C1	22	95	-	42.424,59 €
GARBIKETA TALDEEN KOORDIN	702	C2	18	185	-	30.984,69 €
GARBIKETA ZERB BURUA	6056	A2	26	40	-	50.305,08 €
GARBITZAILE ZERBITZARIA.	1907	E	11	250	-	23.827,75 €
GARRAIO GIDARIA	1705	C2	12	235	-	25.205,01 €
GASTERIAKO BURUA	220	A2	26	35	0,15	55.185,00 €
GASTERIAKO BURUA	220	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
GAZTE ARGIBID BULEGO BURU	325	A2	25	55	-	47.398,01 €
GAZTERIAKO (G.T.)	5051	A1	24	70	-	44.173,39 €
GEOGRAFIA INFORMATIKO E.	6002	A2	23	110	-	39.169,60 €
GERIATRA	5023	A1	24	75	0,15	50.989,70 €
GERIATRIAKO OLT/EUD	6032	A2	23	110	-	39.169,60 €
GESTIO TEKNIKARIA	2002	C1	21	135	-	35.796,17 €
GESTIO TEKNIKARIA	2003	A2	21	125	-	35.845,52 €
GIDARIA	1605	C2	15	210	0,15	31.655,02 €
GIZ ETA ADM-AREN KOOR.	1013	A1	30	5	0,35	80.293,14 €
GIZA BALIAB KUDEAKETAKO B	213	A1	26	35	0,25	61.852,24 €
GIZA BALIABIDEEN ADMINIST	1031	A1	24	69	0,1	49.914,09 €
GIZARTE ETXEETAKO BURUA	117	A2	26	30	0,15	61.484,94 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
GIZARTE ETXEKO KOORDINATZ	6008	A2	26	40	0,15	56.964,24 €
GIZARTE HEZITZAILEA	6030	A2	23	110	-	39.169,60 €
GIZARTE LANGILEA	6023	A2	23	110	-	39.169,60 €
GIZARTEGI. ADMINISTR. BUR	218	A1	26	35	-	50.705,75 €
GIZARTEGINTZAKO BURUA	219	A2	26	35	0,15	55.185,00 €
GIZARTEGINTZAKO BURUA	219	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
GIZARTERATZE E. M T.	6059	A2	23	110	-	39.169,60 €
GIZARTERATZE ETA GIZARTE BERRIKUNTZAKO ARDURADUNA	6067	A2	23	88	-	43.265,27 €
GIZARTERATZE TEKNIKARIA	6053	A2	23	110	-	39.169,60 €
GOI MAI. TEK. ANTOLAKUNTA	5070	A1	24	70	-	44.173,39 €
GOI MAIL TEKN: DOKUMENTAZ	5074	A1	24	70	-	44.173,39 €
GOI MAILAKO INJINERUA	5006	A1	24	70	-	44.173,39 €
GOI MAILAKO TEKNIKARIA	5036	A1	24	70	-	44.173,39 €
GOI-MAIL TEKN: AZTERLANAK	5073	A1	24	70	-	44.173,39 €
GOI-MAIL. TEKN.:HIRI PAIS	5072	A1	24	70	-	44.173,39 €
HARRERA BALIABIDE ETA PRO	323	A1	25	50	-	47.449,38 €
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA	1432	A2	25	57	-	42.428,70 €
HAURTZARO SENITARTEKO BU	316	A1	25	50	-	47.449,38 €
HAURTZARO SENITARTEKO BU	223	A2	26	40	0,15	56.964,24 €
HERRI LAN. INGENI. TEKN.	6006	A2	23	110	-	39.169,60 €
HERRI OSASUNeko MEDIKUA	5011	A1	24	70	-	44.173,39 €
HERRI OSASUNeko OLT/EUD	6021	A2	23	110	-	39.169,60 €
HERRI OSASUNeko PSIKOLOGO	5012	A1	24	70	-	44.173,39 €
HERRIT. SEGURTASUN. AD. B	200	A1	26	35	-	50.705,75 €
HERRITA. ZERBITZU ADM BUR	224	A1	26	35	-	50.705,75 €
HEZITZAILEA	1437	A2	21	137	-	36.501,57 €
HEZKUNTZA ZERB. BURU	222	A1	26	35	-	50.705,75 €
HEZKUNTZAKO E.T.	6014	A2	23	110	-	39.169,60 €
HILERRIETAKO BURUA	400	C1	21	135	-	35.796,17 €
HILERRIETAKO TALDEKO BURU	604	C2	15	212	-	29.706,22 €
HIR, INGUR.ARLOKO KOOR. NAG	1009	A1	30	5	0,35	80.293,14 €
HIRI GARBIK HONDAK BUR	242	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
HIRIGINT.DISZIPLINAKO BUR	202	A1	26	35	-	50.705,75 €
HIRIGINTZA KUDEAKETAKO BU	130	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO	6045	A2	23	110	-	39.169,60 €
HORNIKUNTZAKO BURUA	309	A1	25	50	-	47.449,38 €
IDAZK TEKNIKO. BURU	121	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
IKUSENTZUNeko T.E.	1486	C2	18	185	-	30.984,69 €
IKUSENTZUNeko T.E.	1499	C1	18	175	-	30.992,06 €
IKUSKATZAILE LAGUNTZAILEA	1026	A2	23	110	0,15	44.313,28 €
IKUSKATZAILEA	9008	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
IKUSKATZAILEA	1305	A2	23	90	-	42.474,22 €
IKUSKATZAILEEN KOORDINAT	307	A2	25	55	-	47.398,01 €
IKUZ, JOS. LISA.LAGUNTZ.	1815	E	11	250	-	23.827,75 €
INDUSTRIALDEKO BURUA	302	A2	25	55	0,15	53.609,19 €
INFORM APLIKAZIOETAKO ET	6051	A2	23	110	-	39.169,60 €
INFORMA. APLIKAZIO.G.T.	5026	A1	24	70	-	44.173,39 €
INFORMATIKA APLIKAZIO. BU	110	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
INFORMAZIO ATALEKO BURUA	409	C1	22	120	0,15	43.118,98 €
INFORMAZIO KOMUNIKAZIO TE	1494	C1	18	175	-	30.992,06 €
INFORMAZIO KUDEAK. TEK	7023	C1	18	175	-	30.992,06 €
INFORMAZIO KUDEAKETAKO T.	5075	A1	24	70	-	44.173,39 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIE	1032	A	24	69	0,1	49.914,09 €
INGENIARI TEKNIKO INDUSTRI	6012	A2	23	110	-	39.169,60 €
INGENIARI TEKNIKOIA	6003	A2	23	110	-	39.169,60 €
INGURU IKUSKATZAILEA	1473	C1	20	150	-	34.124,04 €
INGURU GOI MAILAKO TEK	5063	A1	24	70	-	44.173,39 €
INGURU. ERDI MAILAKO TEKN	6060	A2	23	110	-	39.169,60 €
INGURU. PLANGIN. ZERB BUR	123	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
INGURUM. ESPAZIO PUBLIKOA	238	A1	26	35	-	50.705,75 €
INGURUMEN-ISURIETAKO IKUS	944	C1	20	150	-	43.701,63 €
INMIGRAZIO TEKNIKARIA	6047	A2	23	110	0,15	44.313,28 €
INSPEKTOREORDE (BURUORDEA	9002	A2	23	110	0,15	44.313,28 €
INSPEKTOREORDEA	9006	A2	23	110	0,15	48.822,50 €
INSTALAZ ETA KONTRATUEN	310	A2	26	40	-	50.305,08 €
ISUN ETA KONTABILITATE AT	331	C1	22	56	0,1	51.428,38 €
ITZULTZAILEA (E.T.)	6019	A2	23	110	-	39.169,60 €
IZAPIDEAK GARATZEKO BURUA	245	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
KALITATE ADITUA	1422	C1	21	135	-	35.796,17 €
KALITATE KUDEAKETAKO BURU	215	A1	26	35	-	50.705,75 €
KAPATAZA	1501	C1	18	175	-	31.697,79 €
KAUBEKO ADMIN BURUA	205	A1	26	35	-	50.705,75 €
KAZETARIA	5049	A1	24	70	-	44.173,39 €
KIMIKARIA	5009	A1	24	70	-	44.173,39 €
KIROL ESPARRUEN BURUA	237	A2	26	40	-	50.305,08 €
KIROL KOORDINAZIOKO E.T	6039	A2	23	110	-	39.169,60 €
KIROL KOORDINAZIOKO E.T	6039	A2	23	115	-	43.006,60 €
KIROL KOORDINAZIOKO E.T	6040	C1	22	115	-	39.119,97 €
KIROL MEDIKUNTZ . OLT/EUD	6033	A2	23	110	-	39.169,60 €
KIROL PLANGIN TALDEKO BU	605	C2	15	212	-	30.411,95 €
KIROL ZERBIT. BURU	116	A2	26	30	0,15	61.484,94 €
KLARINETE JOLEA	1112	C1	18	175	-	30.992,06 €
KOMISARIOA	8001	A2	26	30	0,2	63.876,92 €
KOMISARIOORDE-BURUORDEA	8003	A2	26	30	0,15	61.484,94 €
KOMISARIOORDEA	8002	A2	26	520	0,2	58.952,88 €
KOMUNIK. ETA PROTOKOLO BU	5021	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
KOMUNIKA PROIEK. ARDURADU	805	A1	26	35	-	50.705,75 €
KOMUNIKAZIOEN BURUA	239	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
KOMUNIKAZIOETAKO E.T.	6029	A2	23	110	0,15	44.313,28 €
KOMUNIKAZIOETAKO G.T.	5045	A1	24	70	-	44.173,39 €
KOMUNITATE JARDUERAKO BUR	113	A2	26	30	0,15	61.484,94 €
KONTABILITATE ETA AURREKO	806	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
KONTRATA ETA HONDAKI TEKN	5065	A1	24	70	-	44.173,39 €
KONTRATA ETA HONDAKI TEKN	5065	A1	24	70	-	44.173,39 €
KONTRATA IKUSKATZAILEA	1478	C1	20	150	-	34.829,77 €
KONTRAT-HORNIKUNTZAKO BU	106	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
KONTRATUEN ATALEKO BURUA	406	C1	21	135	-	35.796,17 €
KONTU HARTZAILEA	1	A1	30	5	0,15	69.550,59 €
KONTU HARTZAILAZ TEK	1037	A1	24	70	-	44.173,39 €
KOPIAGINTZA BURUA	7003	C1	22	56	-	47.348,52 €
KOPIAGINTZAREN TALDEKO BU	603	C2	15	210	-	28.748,83 €
KUDEAKETAKO G.T INFORMATI	5041	A1	24	70	-	44.173,39 €
KUDEAKETAREN ETA BALIABID	247	A2	25	55	-	47.398,01 €
KULTUR ZENTROETAKO BURUA	313	A2	25	55	-	47.398,01 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
KULTURA ZERB. BURU	312	A2	26	40	0,15	56.964,24 €
KULTURAKO ADMINIS. BURU	311	A1	26	35	-	50.705,75 €
LABORATEGIKO BURUA	206	A1	26	35	-	54.718,54 €
LABORATEGIKO T.E	7016	C1	18	175	-	37.428,65 €
LABORATO. MANTEN. OFIZIAL	1712	C2	14	225	-	33.162,87 €
LABORATOR. IKUSKATZAILEA	1474	C1	20	150	-	38.378,45 €
LAGUNTZEKO ORGANOKO BURUA	5	A1	30	5	0,15	69.550,59 €
LAN HARREMANETAKO ET	6042	A2	23	110	-	39.169,60 €
LAN OSASUNEO MEDIKUA	5024	A1	24	75	0,15	50.989,70 €
LAN OSASUNEO OLT/EUD	6027	A2	23	110	-	39.169,60 €
LAN. BIDEZ.PRESTA.IRAKASL	1731	C2	14	225	-	29.989,95 €
LANAREN BIDEZKO TERAPEUTA	6034	A2	23	110	-	39.169,60 €
LANBIDE LAGUNTZAILEA	1825	E	11	250	-	23.827,75 €
LANDAREEN INBENTARIO TEK	7024	C1	18	175	-	30.992,06 €
LANEKO OSASUN. ATALEKO BU	109	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
LANGILE HAUTAKETAKO G.T.	5039	A1	24	70	-	44.173,39 €
LANGILEEN HAUTAKETAKO BUR	214	A1	26	35	-	50.705,75 €
LANTEGIKO ARDURADUNA	1481	C1	20	150	-	34.124,04 €
LEGE AHOLKULARITZAKO BURU	1014	A1	30	5	0,15	69.550,59 €
LEGELARI NAGUSI BURUA	1016	A1	29	10	0,15	68.578,31 €
LEGELARI NAGUSIA	1015	A1	28	24	-	64.087,27 €
LEHEN MAILAKO UDALTZAINA	8011	C1	19	505	0,05	39.813,80 €
MANTENTZE BURUA	134	A2	28	31	0,25	70.341,98 €
MANTENTZE BURUA	134	A1	28	31	0,25	72.773,08 €
MANTENTZE LANETAKO OFIZIA	1717	C2	14	221	-	28.379,22 €
MANTENTZE LANETAKO OFIZIA	1717	C2	14	221	-	33.825,07 €
MANTENTZE LANETARAKO OFIZ	1722	C2	14	213	-	28.387,95 €
MANTENTZE LANETARAKO TEK	1602	C1	18	175	-	31.697,79 €
MANTENTZEKO ADM BURUA	107	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
MAPAGINTZAKO BURUA	300	A2	25	55	-	47.398,01 €
MARRAZKIGILE-TRAFIKO LAGU	945	C1	19	166	-	32.452,76 €
MENDIZAINA	8015	C2	14	225	0,15	29.991,06 €
MERKATARITZA BURUA	129	A1	26	35	-	50.705,75 €
MIKROBIOLOGI GOI MAIL TEK	5061	A1	24	70	-	44.173,39 €
MUGIKORTASUN-GARRAIOKO BU	308	A2	26	40	-	50.305,08 €
MUSI. BANDA. ZUZENDARIO.	1101	A2	20	145	-	34.173,52 €
MUSIK. IRAKA-PIAN. JOL.	1484	C1	18	175	-	30.992,06 €
MUSIKA BANDA KO ZUZENDARIA	5015	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
MUSIKARI ARTXIBOZAINA	1152	C1	18	175	-	30.992,06 €
NEKAZARITZ PLANGINTZA BUR	1021	A1	26	35	-	50.705,75 €
NEKAZARITZA MENDIETAKO BU	306	A1	25	50	-	47.449,38 €
NOMINEN ATALEKO BURUA	405	C1	22	120	0,15	43.118,98 €
OBOE JOLEA	1125	C1	18	175	-	30.992,06 €
OBRA ZERBITZUKO BURUA	329	A2	26	40	-	50.305,08 €
OBRETAKO IKUSKATZAILEA	1456	C1	20	150	-	34.829,77 €
OFIZIALA	9004	A1	25	50	0,15	54.392,85 €
OFIZIALIA	8005	C1	22	515	0,13	48.043,47 €
OFIZIALORDEA	9001	C1	22	820	-	50.835,16 €
OFIZIALORDEA	8009	C1	22	510	0,13	45.059,23 €
OGASUN. ADM. ATALEKO BURU	401	C1	21	135	-	35.796,17 €
OINAR. GIZA.ZERBI. ARDUR.	1302	A2	23	89	-	46.046,55 €
OINAR. GIZA.ZERBI. ARDUR.	1302	A1	23	86	-	46.270,25 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
OPERADORE PROGRAMTZAILEA	941	C1	19	166	-	32.452,76 €
OPERADORE-PROGRAMATZAILEA	1444	C1	19	720	-	37.038,57 €
ORIENTAZIO ETA ENPLEGUKO	920	A2	23	110	-	39.169,60 €
OSASUN KONTSUMO. IKUSKA.	1475	C1	20	150	-	34.829,77 €
OSASUN ETA KONTSUMOKO BUR	208	A1	26	35	-	52.935,05 €
OSASUN PUBLIKOAREN ZERB B	133	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
OSASUN PUBLIKOKO BURUA	207	A1	26	35	-	50.705,75 €
PARKE ETA LORATE TALDE BU	601	C2	15	212	-	29.706,22 €
PERKUSIO IRAKASLEA	1126	C1	18	175	-	30.992,06 €
PERKUSIO JOLEA	1107	C1	18	175	-	30.992,06 €
PLANGINTZA ETA PROIEK BUR	102	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
PLANGINTZAKO ARDU. JURKOA	800	A1	26	35	-	50.705,75 €
PLANGINTZAKO G.T.	5014	A1	24	70	-	44.173,39 €
PLANGINTZARAKO ETA HIRIGI	100	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
PREBENTZIO ETA BALORAZIO	324	A1	25	50	-	47.449,38 €
PREBENTZIO IKUSKATZAILEA	9010	C2	17	870	-	30.298,00 €
PREBENTZIOKO E.T.	6043	A2	23	110	-	39.169,60 €
PREBENTZIOKO E.T. ERGONOM	6046	A2	23	110	-	39.169,60 €
PREBENTZIORAKO E.T.	6048	A2	23	110	-	39.169,60 €
PREMIAMENDU ATALEKO ARDUR	421	C1	22	56	0,1	51.428,38 €
PREMIAMENDU ATALEKO ARDUR	421	A2	22	56	0,1	54.981,48 €
PRENTSA ETA PROTOKOLOTZAK	6041	A2	23	110	-	39.169,60 €
PREST. GIZAR. BURUA	328	A2	25	55	-	47.398,01 €
PRESTAKUNTZA BURUA	315	A1	25	50	-	50.704,61 €
PRESTAKUNTZAKO E.T.	6025	A2	23	110	-	39.169,60 €
PRESTAKUNTZAKO G.T.	5038	A1	24	75	0,15	50.989,70 €
PRESTAKUNTZAKO. G.T.	5016	A1	24	70	-	44.173,39 €
PROGRAMA PSIKO-SOZ ETA KO	322	A1	25	50	-	47.449,38 €
PROGRAMATZAILEA	1412	C1	20	150	-	34.124,04 €
PROGRAMAZIO LAGUNTZAILEA	1489	C2	18	185	-	30.984,69 €
PROGRAMEN ZERBITZUBURUA	243	A2	26	40	-	50.305,08 €
PROIEKTUEN ZERBITZUKO BUR	314	A1	25	50	-	50.704,61 €
PROTOKOLO KUDEAKETARAKO T	7020	C1	21	135	-	35.796,17 €
PSIKOLOGOA	5022	A1	24	70	-	44.173,39 €
PSIKOPEDAGOGOA	5007	A1	24	70	-	44.173,39 €
S.PRUDENTZIO ADINEKOEN.	228	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
SAIL. KOORDINATZAILEA	1306	A1	26	35	-	50.705,75 €
SAILEKO ZUZENDARIA	1001	A1	30	5	0,15	69.550,59 €
SAXOFOI JOLEA	1133	C1	18	175	-	30.992,06 €
SEGURT. HIGIENE ERGONO B	216	A2	26	40	0,15	56.964,24 €
SOZIOLOGOA	5019	A1	24	70	-	44.173,39 €
SUHILTZAILE ESPEZIALISTA	9007	C2	17	850	-	38.008,45 €
SUKALDARI LAGUNTZAILEA	1909	E	12	240	-	25.203,56 €
SUKALDARIA	1490	C1	16	195	-	29.533,64 €
SUKALDEBURUA	700	C1	20	150	-	34.124,04 €
SUKALDEKO OFIZIALA	1725	C2	14	225	-	26.571,52 €
TRAFIKO ETA APARK. ZAINTZ	607	C2	15	210	-	28.043,11 €
TRESN. MULTZO. KOORD.	701	C1	21	135	-	35.796,17 €
TRIKITIXA IRAKASLEA	1483	C2	18	185	-	30.984,69 €
TRONBOI JOLEA	1143	C1	18	175	-	30.992,06 €
TRONPA JOLEA	1144	C1	18	175	-	30.992,06 €
TRONPETA JOLEA	1148	C1	18	175	-	30.992,06 €

LANPOSTUAREN IZENA	Lanp. Kodea	Taldea	Destino osag.	Berariazko osag.	Dedikazioa	2019 Guztira
TUBA JOLEA	1153	C1	18	175	-	30.992,06 €
TXISTU IRAKASLEA	1150	C1	18	175	-	30.992,06 €
UDAL ARTXIBOKO BURUA	204	A1	26	35	-	50.705,75 €
UDAL ZERBITZUAK GAR BURUA	244	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
UDALBATZAKO IDAZKARIA	3	A1	30	5	0,15	69.550,59 €
UDALTZAINA	8013	C1	19	500	-	36.698,87 €
UDAN OBREN TALDEKO BURUA	600	C2	15	212	-	29.706,22 €
UNITATE ARDURADUNA	1404	C1	20	150	-	34.124,04 €
UNITATE ARDURADUNA	1404	C1	20	150	0,15	38.559,95 €
UNITATEKO ARDURADUNA	7005	C1	22	95	-	42.424,59 €
UNITATEKO ARDURADUNA	6018	A2	23	89	-	46.046,55 €
USTIA. INFOR. SIS.G.T.	5027	A1	24	70	-	44.173,39 €
USTIAPEN SISTEMEN ATAL B	407	C1	21	135	-	35.796,17 €
USTIAPEN ETA CAUREN BURUA	240	A1	26	35	-	50.705,75 €
USTIAPEN SISTEMETAKO BURU	111	A1	28	20	0,15	62.356,85 €
XIRULA JOLEA	1121	C1	18	175	-	30.992,06 €
ZABORTE. IKUSKA. ANALIS.	1477	C1	21	135	-	40.228,38 €
ZENT. Y PROG KOM BURU	326	A2	25	55	-	47.398,01 €
ZERB OSAGARRIEN LAN-TAL B	606	C2	15	725	0,1	32.278,48 €
ZERBITZU ELEKTRIKOETAKO B	304	A2	25	55	-	47.398,01 €
ZERBITZU ETA EDUKIEN BURU	235	A1	26	35	-	50.705,75 €
ZERBITZU OSAGARRIEN BURUA	500	C1	20	155	0,15	39.441,93 €
ZERGA IKUSKATZAILEA	1025	A1	26	35	0,15	57.393,64 €
ZERGA KUDEAK KOORD	1030	A1	26	35	-	50.705,75 €
ZERGA KUDEAKETAKO BURUA	120	A1	28	20	0,15	62.356,85 €